
Servicio de Educación Física y Deportes

General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 27 Sánchez Blanco, Luis Miguel Independiente SENM 1 25.01 03:08
2 65 González Díaz, Ignacio Pinturas Alvaida SENM 2 25.25 03:11
3 57 Marcos Rodríguez, Alberto Persianas Ruano SENM 3 26.21 03:18
4 58 Garcia Fraile, Serafin Persianas Ruano SENM 4 26.26 03:18
5 76 Lopez Romero, David Bikila Sevilla VETAM 1 26.29 03:19
6 66 Rodríguez Pérez, Pablo Pinturas Alvaida SENM 5 26.29 03:19
7 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG SENM 6 26.32 03:19
8 291 Jiménez Lozano, Juan Antonio Pamplona atlético SENM 7 26.39 03:20
9 55 Adrados Sánchez, Ricardo Persianas Ruano VETAM 2 26.55 03:22
10 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG VETAM 3 28.03 03:30
11 77 García Díaz, Pilar C.A Ciudad de Peñaranda SENF 1 28.11 03:31
12 61 Martín Borgas, Gema Pinturas Alvaida SENF 2 28.27 03:33
13 11 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera-Persianas Ruano VETAM 4 28.31 03:34
14 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG VETAM 5 28.39 03:35
15 92 Oliva Ranchal, Jaime Club Triatlon Salamanca VETAM 6 29.04 03:38
16 290 Hernández Hidalgo, Daniel O´Haras Triatlón Club SENM 8 29.10 03:39
17 257 Rodriguez Sánchez, Hector Independiente SENM 9 29.15 03:39
18 52 Pulido Macías, David IBFG SENM 10 29.29 03:41
19 62 Fontanillo Fontanillo, Laura Pinturas Alvaida SENF 3 29.32 03:42
20 36 Pedrosa Del Amo, Carmelo Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 1 29.53 03:44
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21 72 Torres Hernández, Álvaro Átletico De Salamanca SENM 11 29.54 03:44
22 91 Sánchez Hernández, Juan Manuel Club Triatlon Salamanca SENM 12 30.00 03:45
23 127 Blanco Gil, Emilio Independiente SENM 13 30.22 03:48
24 301 Sánchez Zulueta, Pedro Independiente SENM 14 30.32 03:49
25 47 Jiménez García, Alberto IBFG VETAM 7 30.40 03:50
26 30 González Benito, Óscar Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 8 30.42 03:50
27 101 Cabrero Martín, Arturo Grupo Runnero los Gebres VETAM 9 30.51 03:51
28 78 Alonso García, Miguel Angel Club Atletismo Yuncler SENM 15 31.05 03:53
29 70 Rodríguez González, Alberto Aldake Extreme SENM 16 31.07 03:53
30 194 Hernández Regalado, Jose David Independiente SENM 17 31.08 03:54
31 289 Benito Blanco, Telesforo Intralegal VETAM 10 31.14 03:54
32 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 11 31.21 03:55
33 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG SENM 18 31.36 03:57
34 71 Merchan Martín, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETBM 2 31.39 03:57
35 82 Díaz Rodríguez, Jesús Club Deportivo Alcer VETAM 12 31.43 03:58
36 56 Almaraz Mulas, Isabel Persianas Ruano VETAF 1 31.46 03:58
37 59 San Matias Ramajo, Jose Persianas Ruano SENM 19 31.46 03:58
38 183 Gutiérrez Arroyo, Javier Independiente SENM 20 32.17 04:02
39 50 Hernández Calvo, Carlos IBFG SENM 21 32.18 04:02
40 186 Gutiérrez Lorenzo, José Luis Independiente VETAM 13 32.22 04:03
41 148 De Arriba Pérez, Víctor Independiente SENM 22 32.27 04:03
42 39 Santos Buitrago, Patricia Facultad de Economía y Empresa - USAL SENF 4 32.34 04:04
43 286 Vicente Fuentes, Luis Miguel Independiente SENM 23 32.41 04:05
44 299 Martín Mohedano, Manuel Tren de la Bruja SENM 24 32.44 04:06
45 93 Cuadrado, Angel Club Triatlon Salamanca SENM 25 32.45 04:06
46 238 Muñoz Tejeda, Roberto Independiente SENM 26 32.45 04:06
47 90 Iglesias Alvarez, Julian Club deportivo la Armuña SENM 27 32.46 04:06
48 20 Garcia Antequera, Jose Antonio Independiente SENM 28 32.51 04:06
49 75 Bueno García, Jorge Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 14 33.08 04:09
50 269 Sánchez Martín, Julian Independiente SENM 29 33.10 04:09
51 99 Matias Tardaguila, Eugenio Frutas Tardaguila VETAM 15 33.24 04:11
52 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport VETAM 16 33.26 04:11
53 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 3 33.55 04:14
54 159 Egido Pérez, Juan Maria Independiente SENM 30 34.07 04:16
55 14 González Gutiérrez, Judith Salamanca Raids & Trails SENF 5 34.08 04:16
56 164 Fernández Zapata, Guillermo Independiente VETAM 17 34.20 04:18
57 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred SENM 31 34.21 04:18
58 182 González Sánchez, Jesus Independiente SENM 32 34.22 04:18
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59 190 Hernández Laso, Roberto Carlos Independiente SENM 33 34.28 04:19
60 206 López Bueno, Isaias Independiente VETBM 4 34.30 04:19
61 228 Martínez Hernández, Pedro Independiente VETBM 5 34.38 04:20
62 258 Romo Laso, Francisco Independiente SENM 34 34.47 04:21
63 188 Hernadez García, Antonio Independiente VETAM 18 34.48 04:21
64 79 Artacho Alonso, Igor Jonay Club Deportivo Alcer SENM 35 34.50 04:21
65 218 Martín Coca, Abdón Independiente VETAM 19 34.52 04:22
66 98 García Sánchez, Jose Luis Frutas Tardaguila VETAM 20 35.08 04:24
67 209 Lucas Postigo, Miguel A. Independiente VETAM 21 35.10 04:24
68 241 Nisa García, Francisco Javier Independiente VETAM 22 35.15 04:24
69 42 Rivero Ibáñez, Laura Corred, Insensatos, Corred SENF 6 35.18 04:25
70 268 Sánchez Martín, Luis Independiente SENM 36 35.22 04:25
71 125 Benito García, Alejandro Independiente SENM 37 35.24 04:26
72 249 Quintana Prieto, Elías Independiente SENM 38 35.25 04:26
73 167 Gago Posado, Jorge Independiente VETAM 23 35.27 04:26
74 221 Martín Gómez, Antonio Independiente SENM 39 35.32 04:27
75 250 Ramírez Romero, Mario Independiente SENM 40 35.41 04:28
76 110 Alonso Vergel, Roberto Carlos Independiente SENM 41 36.01 04:30
77 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 6 36.14 04:32
78 277 Soria Hernández, Victor Independiente SENM 42 36.16 04:32
79 262 San Roman Martín, Ignacio Independiente VETAM 24 36.17 04:32
80 13 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias SENM 43 36.19 04:32
81 161 Esteban Calvo, Guillermo Independiente VETBM 7 36.23 04:33
82 204 Ledesma San Antonio, Saturnino Independiente VETAM 25 36.37 04:35
83 19 Galache Herrero, Sergio Independiente SENM 44 36.37 04:35
84 95 Jiménez Santos, Javi Correcaminos Carbajosa VETAM 26 36.56 04:37
85 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 27 36.57 04:37
86 84 Hernández Turrion, Javier Club Deportivo Alcer SENM 45 36.59 04:37
87 111 Alonso-Ponga García, Alberto Independiente SENM 46 37.18 04:40
88 251 Ramos Lucas, Jose Daniel Independiente VETAM 28 37.25 04:41
89 73 Ramos Nieto, Elena Atletismo Guijuelo SENF 7 37.26 04:41
90 113 Andrés González, Alberto Independiente SENM 47 37.26 04:41
91 170 Galindo Sánchez, Wenceslao Independiente VETCM 1 37.28 04:41
92 171 Gamez Fernández, Juan Francisco Independiente VETBM 8 37.32 04:42
93 195 Hernández Sánchez, Oscar Independiente SENM 48 37.46 04:43
94 205 Llantada Amores, Julio Independiente SENM 49 37.48 04:44
95 173 García García, Ivan Independiente SENM 50 37.49 04:44
96 297 Tirapu León, Iñaki Squash Salamanca VETAM 29 37.52 04:44
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97 68 De Los Dolores Lucas, Andrés Miguel Alba Running VETAM 30 37.54 04:44
98 119 Arriba De La Fuente, Lorenzo Independiente VETBM 9 38.05 04:46
99 154 Domínguez Catalina, Alba Independiente SENF 8 38.05 04:46
100 220 Martín Garzón, Miguel Angel Independiente VETAM 31 38.07 04:46
101 242 Parra Muñoz, Rubén Independiente SENM 51 38.07 04:46
102 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred SENM 52 38.23 04:48
103 41 Vicente Martín, Pablo Corred, Insensatos, Corred SENM 53 38.24 04:48
104 264 Sancayo Neira, Jesus Independiente SENM 54 38.26 04:48
105 216 Manzano García, Jose Maria Independiente SENM 55 38.30 04:49
106 143 Corral Manzano, César Independiente SENM 56 38.30 04:49
107 237 Mulas De Arriba, Julian Francisco Independiente VETBM 10 38.31 04:49
108 214 Manso Hernández, David Independiente SENM 57 38.32 04:49
109 120 Arroyo Pérez, Roberto Independiente VETAM 32 38.36 04:50
110 215 Manzanedo Rubio, Rodolfo Independiente VETAM 33 38.38 04:50
111 162 Fernández Herrero, Carlos Javier Independiente SENM 58 38.43 04:50
112 168 Galan Gosalvez, Ricardo Independiente VETAM 34 38.43 04:50
113 223 Martín Hernández, Javier Independiente SENM 59 38.44 04:51
114 294 Gómez Melero, Luis Riegos Jose VETBM 11 38.50 04:51
115 293 García Motos, Brigi Riegos Jose VETBF 1 38.50 04:51
116 169 Galende Del Canto, Jesús Independiente VETAM 35 38.57 04:52
117 253 Rivadeneyra Prieto, César Independiente VETAM 36 39.01 04:53
118 275 Segovia Serrano, Mario Independiente VETAM 37 39.04 04:53
119 121 Arza Ortellado, Sylvana Independiente SENF 9 39.05 04:53
120 172 García Coll, Ignacio Independiente SENM 60 39.15 04:54
121 279 Tardáguila Morales, José Alfonso Independiente VETAM 38 39.17 04:55
122 81 Corrales Gómez, Pablo Club Deportivo Alcer SENM 61 39.27 04:56
123 86 Moreno Hernández, Javier Club Deportivo Alcer SENM 62 39.39 04:57
124 133 Briz Mateos, Juan Jose Independiente VETAM 39 39.40 04:58
125 208 López González, Álvaro Independiente SENM 63 39.41 04:58
126 222 Martín González, Harald Independiente SENM 64 39.48 04:59
127 177 Gastaca Abásolo, Irene Independiente SENF 10 39.49 04:59
128 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL SENM 65 39.53 04:59
129 298 González Martín, Marcos Tren de la Bruja SENM 66 39.53 04:59
130 175 García Medina, Antonio José Independiente VETAM 40 39.55 04:59
131 145 Cubillo García, Jose Maria Independiente SENM 67 39.56 05:00
132 74 Serrano González, Ivan Atletismo Guijuelo SENM 68 39.59 05:00
133 202 Lamas, Daniela Lorena Independiente SENF 11 40.14 05:02
134 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente SENM 69 40.19 05:02

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



135 128 Blanco Hernández, Rodrigo Independiente SENM 70 40.26 05:03
136 284 Vaquero Rodríguez, Carlos Independiente SENM 71 40.28 05:04
137 229 Masino, Andrea Independiente SENM 72 40.30 05:04
138 260 Ruggiero, Alessandro Independiente SENM 73 40.32 05:04
139 26 Román Prieto, José Vicente Independiente SENM 74 40.35 05:04
140 137 Cano De Haro, Jorge Independiente SENM 75 40.37 05:05
141 149 De Haro Martín, Jose Independiente VETAM 41 40.37 05:05
142 130 Bravo Díaz, Francisco Javier Independiente VETCM 2 40.37 05:05
143 180 González Rivero, Pury Independiente VETBF 2 40.40 05:05
144 267 Sánchez Gómez, Celia Independiente SENF 12 40.50 05:06
145 217 Marquez Manzano, Daniel Independiente SENM 76 40.56 05:07
146 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred SENM 77 40.57 05:07
147 236 Moreno Pedraz, José Ángel Independiente VETAM 42 40.57 05:07
148 261 Ruiz Sagarduy, Iñigo Independiente VETAM 43 40.59 05:07
149 142 Colman, Marco Independiente SENM 78 41.02 05:08
150 116 Andrés Marcos, Ricardo Independiente VETAM 44 41.03 05:08
151 129 Bonete Perales, Rafael Independiente VETBM 12 41.06 05:08
152 252 Renedo Palomero, David Alberto Independiente SENM 79 41.08 05:09
153 165 Flores Flores, Emilio Independiente SENM 80 41.09 05:09
154 246 Pérez-Fontán Fernández, José FernandoIndependiente VETAM 45 41.15 05:09
155 114 Andrés González, Rufino Independiente SENM 81 41.16 05:10
156 118 Arcones Ríos, Irene Independiente SENF 13 41.19 05:10
157 87 Redondo Montoya, Elena Club Deportivo Alcer SENF 14 41.21 05:10
158 224 Martín Jiménez, Jesus Independiente VETBM 13 41.26 05:11
159 254 Rivero Ortega, Ricardo Independiente VETAM 46 41.30 05:11
160 104 Pérez Correa, Jesus Grupo Runnero los Gebres VETBM 14 41.31 05:11
161 100 Alcalde Cabero, Francisco Grupo Runnero los Gebres SENM 82 41.31 05:11
162 245 Pérez Jiménez, Juan Carlos Independiente VETAM 47 41.32 05:12
163 200 Igartua Perosanz, Juan José Independiente VETAM 48 41.39 05:12
164 197 Herrero Rodriguez, Fernando Independiente SENM 83 41.40 05:13
165 157 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente SENF 15 41.42 05:13
166 300 Díez Juan, José María Tribuna Running Team SENM 84 41.45 05:13
167 140 Castilla Velasco, Pedro-Luis Independiente SENM 85 41.46 05:13
168 18 Del Rey Muñoz, Jesús Independiente VETAM 49 41.58 05:15
169 83 Duran Asensio, Francisco Club Deportivo Alcer VETBM 15 42.13 05:17
170 212 Malmierca Blanco, Jorge Independiente SENM 86 42.19 05:17
171 273 Santos Sánchez, Mario Independiente SENM 87 42.28 05:19
172 146 Cuellar Chamoso, Antonio Independiente SENM 88 42.29 05:19
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173 296 Falcone Canteros, Laura Running La Raya Rodilla SENF 16 42.32 05:19
174 115 Andrés Llamas, Miguel Ángel Independiente SENM 89 42.33 05:19
175 184 Gutiérrez Benito, Rubén Alberto Independiente VETAM 50 42.39 05:20
176 88 Rodríguez Garzón, María Club Deportivo Alcer SENF 17 42.46 05:21
177 266 Sánchez Fenollar, Luis Independiente SENM 90 42.51 05:21
178 156 Doncel Abad, David Independiente SENM 91 42.52 05:22
179 69 Sierra Rivas, Soraya Alba Running SENF 18 42.56 05:22
180 178 González Amores, Roberto Independiente SENM 92 43.00 05:23
181 96 Diego Pinto, Pablo El Tren de la Bruja SENM 93 43.06 05:23
182 155 Domínguez Suárez, Matthew Independiente SENM 94 43.09 05:24
183 227 Martín Peramato, María Concepción Independiente SENF 19 43.09 05:24
184 89 Vicente Martín, Cristina Club Deportivo Alcer SENF 20 43.10 05:24
185 244 Pérez González, Yolanda Independiente VETAF 2 43.17 05:25
186 135 Cabrera Sanabria, Francisco Independiente SENM 95 43.28 05:26
187 85 Juanes Benito, Ana Club Deportivo Alcer SENF 21 43.31 05:26
188 240 Nagasawa, Midoriko Independiente VETAF 3 43.33 05:27
189 17 Castro Barragan, Vicente Independiente VETCM 3 43.39 05:27
190 198 Hidalgo Angulo, Rosa Ana Independiente VETAF 4 43.41 05:28
191 187 Henández García, Mario Independiente SENM 96 43.41 05:28
192 239 Muriel Yagüez, Ruben Independiente SENM 97 43.41 05:28
193 272 Santos Sánchez, Javier Independiente SENM 98 44.24 05:33
194 265 Sánchez Diaz, Jose Ignacio Independiente SENM 99 44.31 05:34
195 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred SENF 22 44.32 05:34
196 225 Martín Lopez, Juan Francisco Independiente VETBM 16 44.54 05:37
197 285 Velasco Andrés, Jenifer Independiente SENF 23 44.54 05:37
198 288 Villanueva Sayago, Mauro Independiente SENM 100 44.54 05:37
199 21 Hidalgo García, Patricia Independiente SENF 24 45.12 05:39
200 24 Rebate Mateos, David Independiente SENM 101 45.12 05:39
201 117 Antolín Montero, Álvaro Independiente SENM 102 45.13 05:39
202 192 Hernández Pérez, Carlos Independiente VETAM 51 45.13 05:39
203 122 Avenza Jaen, Miguel Independiente SENM 103 45.15 05:39
204 219 Martín García, Laura Independiente SENF 25 45.16 05:40
205 234 Molina, Diana Independiente SENF 26 45.20 05:40
206 282 Teniente, Héctor Independiente SENM 104 45.21 05:40
207 166 Fraile Hernández, Miguel Angel Independiente VETCM 4 45.25 05:41
208 126 Berjón Machío, Victoria Independiente SENF 27 45.31 05:41
209 109 Alonso Vega, Jesus Independiente SENM 105 45.31 05:41
210 112 Álvarez Vaquero, Javier Independiente SENM 106 45.43 05:43
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211 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 17 45.43 05:43
212 255 Roca Álamo, Ibán Independiente SENM 107 45.49 05:44
213 107 Albarrán Martín, Reyes Independiente SENF 28 45.49 05:44
214 201 Jiménez Castaño, David Independiente SENM 108 45.49 05:44
215 248 Plaza Gil, Marta Independiente SENF 29 45.55 05:44
216 153 Díaz Rodríguez, Julio César Independiente SENM 109 45.56 05:45
217 174 García Martín, Lorena Independiente SENF 30 45.58 05:45
218 105 Sánchez Juanes, Ubaldo Grupo Runnero los Gebres VETAM 52 46.21 05:48
219 102 Colino Crespo, Elena Grupo Runnero los Gebres VETAF 5 46.21 05:48
220 185 Gutiérrez Benito, Marta Independiente VETBF 3 46.24 05:48
221 283 Tocino Hernández, Yolanda Independiente VETAF 6 46.25 05:48
222 256 Rodriguez Emiliano, Raymond Independiente SENM 110 46.25 05:48
223 281 Tejedor Moran, Inmaculada Independiente SENF 31 46.29 05:49
224 263 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente SENF 32 46.30 05:49
225 226 Martín Martín, Alberto Independiente SENM 111 46.34 05:49
226 287 Vicente Hernández, Lucía Independiente SENF 33 46.34 05:49
227 211 Macías Vicente, Luis Miguel Independiente SENM 112 46.45 05:51
228 106 Sánchez Juanes, Maria Teresa Grupo Runnero los Gebres VETBF 4 46.47 05:51
229 103 Hernández Sanchon, Juan Agustín Grupo Runnero los Gebres VETBM 18 46.48 05:51
230 158 Egido Andrés, Maria Teresa Independiente VETAF 7 46.52 05:52
231 53 López De Luis, Carolina IBFG SENF 34 46.57 05:52
232 29 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente SENM 113 46.57 05:52
233 280 Tejedor Flores, Nathalia Diazibeth Independiente SENF 35 46.58 05:52
234 138 Cárdenas Vargas, Julio César Independiente SENM 114 47.44 05:58
235 150 De La Fuente González, Gemma Independiente SENF 36 47.49 05:59
236 230 Mateos Hernández, Alfonso Independiente VETBM 19 48.06 06:01
237 276 Sexmero Cuadrado, María José Independiente VETBF 5 48.17 06:02
238 210 Macias González, Leticia Independiente SENF 37 49.13 06:09
239 124 Barrio Del Valle, Noemi Independiente SENF 38 49.13 06:09
240 181 González Sánchez, Lola Independiente SENF 39 49.34 06:12
241 278 Tabernero Sánchez, Alvaro Independiente SENM 115 49.35 06:12
242 207 López Díaz, David Independiente SENM 116 49.35 06:12
243 213 Malmierca Martín, Roberto Independiente SENM 117 50.00 06:15
244 191 Hernández Moro, Clara Independiente SENF 40 50.01 06:15
245 176 García Sánchez, Beatriz Independiente SENF 41 50.50 06:21
246 108 Alonso Martín, Josué Independiente SENM 118 51.08 06:24
247 123 Báez Moreno, Rosa Isabel Independiente VETAF 8 51.11 06:24
248 151 Diarte Del Rio, Julio Independiente VETAM 53 51.14 06:24
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249 139 Carrasco De La Iglesia, Francisco JavierIndependiente SENM 119 51.37 06:27
250 247 Plaza García, Silvia Independiente SENF 42 52.04 06:31
251 243 Perea Copete, Juan Camilo Independiente SENM 120 52.20 06:33
252 233 Merino Torralba, Rocio Independiente VETAF 9 57.27 07:11
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Servicio de Educación Física y Deportes

General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 27 Sánchez Blanco, Luis Miguel Independiente SENM 1 25.01 03:08
2 65 González Díaz, Ignacio Pinturas Alvaida SENM 2 25.25 03:11
3 57 Marcos Rodríguez, Alberto Persianas Ruano SENM 3 26.21 03:18
4 58 Garcia Fraile, Serafin Persianas Ruano SENM 4 26.26 03:18
5 76 Lopez Romero, David Bikila Sevilla VETAM 1 26.29 03:19
6 66 Rodríguez Pérez, Pablo Pinturas Alvaida SENM 5 26.29 03:19
7 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG SENM 6 26.32 03:19
8 291 Jiménez Lozano, Juan Antonio Pamplona atlético SENM 7 26.39 03:20
9 55 Adrados Sánchez, Ricardo Persianas Ruano VETAM 2 26.55 03:22
10 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG VETAM 3 28.03 03:30
11 11 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera-Persianas Ruano VETAM 4 28.31 03:34
12 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG VETAM 5 28.39 03:35
13 92 Oliva Ranchal, Jaime Club Triatlon Salamanca VETAM 6 29.04 03:38
14 290 Hernández Hidalgo, Daniel O´Haras Triatlón Club SENM 8 29.10 03:39
15 257 Rodriguez Sánchez, Hector Independiente SENM 9 29.15 03:39
16 52 Pulido Macías, David IBFG SENM 10 29.29 03:41
17 36 Pedrosa Del Amo, Carmelo Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 1 29.53 03:44
18 72 Torres Hernández, Álvaro Átletico De Salamanca SENM 11 29.54 03:44
19 91 Sánchez Hernández, Juan Manuel Club Triatlon Salamanca SENM 12 30.00 03:45
20 127 Blanco Gil, Emilio Independiente SENM 13 30.22 03:48
21 301 Sánchez Zulueta, Pedro Independiente SENM 14 30.32 03:49
22 47 Jiménez García, Alberto IBFG VETAM 7 30.40 03:50
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Clasificaciones: www.orycronsport.com

8 Km

Categoría/Puesto

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



23 30 González Benito, Óscar Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 8 30.42 03:50
24 101 Cabrero Martín, Arturo Grupo Runnero los Gebres VETAM 9 30.51 03:51
25 78 Alonso García, Miguel Angel Club Atletismo Yuncler SENM 15 31.05 03:53
26 70 Rodríguez González, Alberto Aldake Extreme SENM 16 31.07 03:53
27 194 Hernández Regalado, Jose David Independiente SENM 17 31.08 03:54
28 289 Benito Blanco, Telesforo Intralegal VETAM 10 31.14 03:54
29 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 11 31.21 03:55
30 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG SENM 18 31.36 03:57
31 71 Merchan Martín, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETBM 2 31.39 03:57
32 82 Díaz Rodríguez, Jesús Club Deportivo Alcer VETAM 12 31.43 03:58
33 59 San Matias Ramajo, Jose Persianas Ruano SENM 19 31.46 03:58
34 183 Gutiérrez Arroyo, Javier Independiente SENM 20 32.17 04:02
35 50 Hernández Calvo, Carlos IBFG SENM 21 32.18 04:02
36 186 Gutiérrez Lorenzo, José Luis Independiente VETAM 13 32.22 04:03
37 148 De Arriba Pérez, Víctor Independiente SENM 22 32.27 04:03
38 286 Vicente Fuentes, Luis Miguel Independiente SENM 23 32.41 04:05
39 299 Martín Mohedano, Manuel Tren de la Bruja SENM 24 32.44 04:06
40 93 Cuadrado, Angel Club Triatlon Salamanca SENM 25 32.45 04:06
41 238 Muñoz Tejeda, Roberto Independiente SENM 26 32.45 04:06
42 90 Iglesias Alvarez, Julian Club deportivo la Armuña SENM 27 32.46 04:06
43 20 Garcia Antequera, Jose Antonio Independiente SENM 28 32.51 04:06
44 75 Bueno García, Jorge Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 14 33.08 04:09
45 269 Sánchez Martín, Julian Independiente SENM 29 33.10 04:09
46 99 Matias Tardaguila, Eugenio Frutas Tardaguila VETAM 15 33.24 04:11
47 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport VETAM 16 33.26 04:11
48 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 3 33.55 04:14
49 159 Egido Pérez, Juan Maria Independiente SENM 30 34.07 04:16
50 164 Fernández Zapata, Guillermo Independiente VETAM 17 34.20 04:18
51 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred SENM 31 34.21 04:18
52 182 González Sánchez, Jesus Independiente SENM 32 34.22 04:18
53 190 Hernández Laso, Roberto Carlos Independiente SENM 33 34.28 04:19
54 206 López Bueno, Isaias Independiente VETBM 4 34.30 04:19
55 228 Martínez Hernández, Pedro Independiente VETBM 5 34.38 04:20
56 258 Romo Laso, Francisco Independiente SENM 34 34.47 04:21
57 188 Hernadez García, Antonio Independiente VETAM 18 34.48 04:21
58 79 Artacho Alonso, Igor Jonay Club Deportivo Alcer SENM 35 34.50 04:21
59 218 Martín Coca, Abdón Independiente VETAM 19 34.52 04:22
60 98 García Sánchez, Jose Luis Frutas Tardaguila VETAM 20 35.08 04:24
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61 209 Lucas Postigo, Miguel A. Independiente VETAM 21 35.10 04:24
62 241 Nisa García, Francisco Javier Independiente VETAM 22 35.15 04:24
63 268 Sánchez Martín, Luis Independiente SENM 36 35.22 04:25
64 125 Benito García, Alejandro Independiente SENM 37 35.24 04:26
65 249 Quintana Prieto, Elías Independiente SENM 38 35.25 04:26
66 167 Gago Posado, Jorge Independiente VETAM 23 35.27 04:26
67 221 Martín Gómez, Antonio Independiente SENM 39 35.32 04:27
68 250 Ramírez Romero, Mario Independiente SENM 40 35.41 04:28
69 110 Alonso Vergel, Roberto Carlos Independiente SENM 41 36.01 04:30
70 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 6 36.14 04:32
71 277 Soria Hernández, Victor Independiente SENM 42 36.16 04:32
72 262 San Roman Martín, Ignacio Independiente VETAM 24 36.17 04:32
73 13 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias SENM 43 36.19 04:32
74 161 Esteban Calvo, Guillermo Independiente VETBM 7 36.23 04:33
75 204 Ledesma San Antonio, Saturnino Independiente VETAM 25 36.37 04:35
76 19 Galache Herrero, Sergio Independiente SENM 44 36.37 04:35
77 95 Jiménez Santos, Javi Correcaminos Carbajosa VETAM 26 36.56 04:37
78 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 27 36.57 04:37
79 84 Hernández Turrion, Javier Club Deportivo Alcer SENM 45 36.59 04:37
80 111 Alonso-Ponga García, Alberto Independiente SENM 46 37.18 04:40
81 251 Ramos Lucas, Jose Daniel Independiente VETAM 28 37.25 04:41
82 113 Andrés González, Alberto Independiente SENM 47 37.26 04:41
83 170 Galindo Sánchez, Wenceslao Independiente VETCM 1 37.28 04:41
84 171 Gamez Fernández, Juan Francisco Independiente VETBM 8 37.32 04:42
85 195 Hernández Sánchez, Oscar Independiente SENM 48 37.46 04:43
86 205 Llantada Amores, Julio Independiente SENM 49 37.48 04:44
87 173 García García, Ivan Independiente SENM 50 37.49 04:44
88 297 Tirapu León, Iñaki Squash Salamanca VETAM 29 37.52 04:44
89 68 De Los Dolores Lucas, Andrés Miguel Alba Running VETAM 30 37.54 04:44
90 119 Arriba De La Fuente, Lorenzo Independiente VETBM 9 38.05 04:46
91 220 Martín Garzón, Miguel Angel Independiente VETAM 31 38.07 04:46
92 242 Parra Muñoz, Rubén Independiente SENM 51 38.07 04:46
93 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred SENM 52 38.23 04:48
94 41 Vicente Martín, Pablo Corred, Insensatos, Corred SENM 53 38.24 04:48
95 264 Sancayo Neira, Jesus Independiente SENM 54 38.26 04:48
96 216 Manzano García, Jose Maria Independiente SENM 55 38.30 04:49
97 143 Corral Manzano, César Independiente SENM 56 38.30 04:49
98 237 Mulas De Arriba, Julian Francisco Independiente VETBM 10 38.31 04:49
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99 214 Manso Hernández, David Independiente SENM 57 38.32 04:49
100 120 Arroyo Pérez, Roberto Independiente VETAM 32 38.36 04:50
101 215 Manzanedo Rubio, Rodolfo Independiente VETAM 33 38.38 04:50
102 162 Fernández Herrero, Carlos Javier Independiente SENM 58 38.43 04:50
103 168 Galan Gosalvez, Ricardo Independiente VETAM 34 38.43 04:50
104 223 Martín Hernández, Javier Independiente SENM 59 38.44 04:51
105 294 Gómez Melero, Luis Riegos Jose VETBM 11 38.50 04:51
106 169 Galende Del Canto, Jesús Independiente VETAM 35 38.57 04:52
107 253 Rivadeneyra Prieto, César Independiente VETAM 36 39.01 04:53
108 275 Segovia Serrano, Mario Independiente VETAM 37 39.04 04:53
109 172 García Coll, Ignacio Independiente SENM 60 39.15 04:54
110 279 Tardáguila Morales, José Alfonso Independiente VETAM 38 39.17 04:55
111 81 Corrales Gómez, Pablo Club Deportivo Alcer SENM 61 39.27 04:56
112 86 Moreno Hernández, Javier Club Deportivo Alcer SENM 62 39.39 04:57
113 133 Briz Mateos, Juan Jose Independiente VETAM 39 39.40 04:58
114 208 López González, Álvaro Independiente SENM 63 39.41 04:58
115 222 Martín González, Harald Independiente SENM 64 39.48 04:59
116 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL SENM 65 39.53 04:59
117 298 González Martín, Marcos Tren de la Bruja SENM 66 39.53 04:59
118 175 García Medina, Antonio José Independiente VETAM 40 39.55 04:59
119 145 Cubillo García, Jose Maria Independiente SENM 67 39.56 05:00
120 74 Serrano González, Ivan Atletismo Guijuelo SENM 68 39.59 05:00
121 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente SENM 69 40.19 05:02
122 128 Blanco Hernández, Rodrigo Independiente SENM 70 40.26 05:03
123 284 Vaquero Rodríguez, Carlos Independiente SENM 71 40.28 05:04
124 229 Masino, Andrea Independiente SENM 72 40.30 05:04
125 260 Ruggiero, Alessandro Independiente SENM 73 40.32 05:04
126 26 Román Prieto, José Vicente Independiente SENM 74 40.35 05:04
127 137 Cano De Haro, Jorge Independiente SENM 75 40.37 05:05
128 149 De Haro Martín, Jose Independiente VETAM 41 40.37 05:05
129 130 Bravo Díaz, Francisco Javier Independiente VETCM 2 40.37 05:05
130 217 Marquez Manzano, Daniel Independiente SENM 76 40.56 05:07
131 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred SENM 77 40.57 05:07
132 236 Moreno Pedraz, José Ángel Independiente VETAM 42 40.57 05:07
133 261 Ruiz Sagarduy, Iñigo Independiente VETAM 43 40.59 05:07
134 142 Colman, Marco Independiente SENM 78 41.02 05:08
135 116 Andrés Marcos, Ricardo Independiente VETAM 44 41.03 05:08
136 129 Bonete Perales, Rafael Independiente VETBM 12 41.06 05:08
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137 252 Renedo Palomero, David Alberto Independiente SENM 79 41.08 05:09
138 165 Flores Flores, Emilio Independiente SENM 80 41.09 05:09
139 246 Pérez-Fontán Fernández, José FernandoIndependiente VETAM 45 41.15 05:09
140 114 Andrés González, Rufino Independiente SENM 81 41.16 05:10
141 224 Martín Jiménez, Jesus Independiente VETBM 13 41.26 05:11
142 254 Rivero Ortega, Ricardo Independiente VETAM 46 41.30 05:11
143 104 Pérez Correa, Jesus Grupo Runnero los Gebres VETBM 14 41.31 05:11
144 100 Alcalde Cabero, Francisco Grupo Runnero los Gebres SENM 82 41.31 05:11
145 245 Pérez Jiménez, Juan Carlos Independiente VETAM 47 41.32 05:12
146 200 Igartua Perosanz, Juan José Independiente VETAM 48 41.39 05:12
147 197 Herrero Rodriguez, Fernando Independiente SENM 83 41.40 05:13
148 300 Díez Juan, José María Tribuna Running Team SENM 84 41.45 05:13
149 140 Castilla Velasco, Pedro-Luis Independiente SENM 85 41.46 05:13
150 18 Del Rey Muñoz, Jesús Independiente VETAM 49 41.58 05:15
151 83 Duran Asensio, Francisco Club Deportivo Alcer VETBM 15 42.13 05:17
152 212 Malmierca Blanco, Jorge Independiente SENM 86 42.19 05:17
153 273 Santos Sánchez, Mario Independiente SENM 87 42.28 05:19
154 146 Cuellar Chamoso, Antonio Independiente SENM 88 42.29 05:19
155 115 Andrés Llamas, Miguel Ángel Independiente SENM 89 42.33 05:19
156 184 Gutiérrez Benito, Rubén Alberto Independiente VETAM 50 42.39 05:20
157 266 Sánchez Fenollar, Luis Independiente SENM 90 42.51 05:21
158 156 Doncel Abad, David Independiente SENM 91 42.52 05:22
159 178 González Amores, Roberto Independiente SENM 92 43.00 05:23
160 96 Diego Pinto, Pablo El Tren de la Bruja SENM 93 43.06 05:23
161 155 Domínguez Suárez, Matthew Independiente SENM 94 43.09 05:24
162 135 Cabrera Sanabria, Francisco Independiente SENM 95 43.28 05:26
163 17 Castro Barragan, Vicente Independiente VETCM 3 43.39 05:27
164 187 Henández García, Mario Independiente SENM 96 43.41 05:28
165 239 Muriel Yagüez, Ruben Independiente SENM 97 43.41 05:28
166 272 Santos Sánchez, Javier Independiente SENM 98 44.24 05:33
167 265 Sánchez Diaz, Jose Ignacio Independiente SENM 99 44.31 05:34
168 225 Martín Lopez, Juan Francisco Independiente VETBM 16 44.54 05:37
169 288 Villanueva Sayago, Mauro Independiente SENM 100 44.54 05:37
170 24 Rebate Mateos, David Independiente SENM 101 45.12 05:39
171 117 Antolín Montero, Álvaro Independiente SENM 102 45.13 05:39
172 192 Hernández Pérez, Carlos Independiente VETAM 51 45.13 05:39
173 122 Avenza Jaen, Miguel Independiente SENM 103 45.15 05:39
174 282 Teniente, Héctor Independiente SENM 104 45.21 05:40
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175 166 Fraile Hernández, Miguel Angel Independiente VETCM 4 45.25 05:41
176 109 Alonso Vega, Jesus Independiente SENM 105 45.31 05:41
177 112 Álvarez Vaquero, Javier Independiente SENM 106 45.43 05:43
178 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 17 45.43 05:43
179 255 Roca Álamo, Ibán Independiente SENM 107 45.49 05:44
180 201 Jiménez Castaño, David Independiente SENM 108 45.49 05:44
181 153 Díaz Rodríguez, Julio César Independiente SENM 109 45.56 05:45
182 105 Sánchez Juanes, Ubaldo Grupo Runnero los Gebres VETAM 52 46.21 05:48
183 256 Rodriguez Emiliano, Raymond Independiente SENM 110 46.25 05:48
184 226 Martín Martín, Alberto Independiente SENM 111 46.34 05:49
185 211 Macías Vicente, Luis Miguel Independiente SENM 112 46.45 05:51
186 103 Hernández Sanchon, Juan Agustín Grupo Runnero los Gebres VETBM 18 46.48 05:51
187 29 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente SENM 113 46.57 05:52
188 138 Cárdenas Vargas, Julio César Independiente SENM 114 47.44 05:58
189 230 Mateos Hernández, Alfonso Independiente VETBM 19 48.06 06:01
190 278 Tabernero Sánchez, Alvaro Independiente SENM 115 49.35 06:12
191 207 López Díaz, David Independiente SENM 116 49.35 06:12
192 213 Malmierca Martín, Roberto Independiente SENM 117 50.00 06:15
193 108 Alonso Martín, Josué Independiente SENM 118 51.08 06:24
194 151 Diarte Del Rio, Julio Independiente VETAM 53 51.14 06:24
195 139 Carrasco De La Iglesia, Francisco JavierIndependiente SENM 119 51.37 06:27
196 243 Perea Copete, Juan Camilo Independiente SENM 120 52.20 06:33
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Servicio de Educación Física y Deportes

General Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 77 García Díaz, Pilar C.A Ciudad de Peñaranda SENF 1 28.11 03:31
2 61 Martín Borgas, Gema Pinturas Alvaida SENF 2 28.27 03:33
3 62 Fontanillo Fontanillo, Laura Pinturas Alvaida SENF 3 29.32 03:42
4 56 Almaraz Mulas, Isabel Persianas Ruano VETAF 1 31.46 03:58
5 39 Santos Buitrago, Patricia Facultad de Economía y Empresa - USAL SENF 4 32.34 04:04
6 14 González Gutiérrez, Judith Salamanca Raids & Trails SENF 5 34.08 04:16
7 42 Rivero Ibáñez, Laura Corred, Insensatos, Corred SENF 6 35.18 04:25
8 73 Ramos Nieto, Elena Atletismo Guijuelo SENF 7 37.26 04:41
9 154 Domínguez Catalina, Alba Independiente SENF 8 38.05 04:46
10 293 García Motos, Brigi Riegos Jose VETBF 1 38.50 04:51
11 121 Arza Ortellado, Sylvana Independiente SENF 9 39.05 04:53
12 177 Gastaca Abásolo, Irene Independiente SENF 10 39.49 04:59
13 202 Lamas, Daniela Lorena Independiente SENF 11 40.14 05:02
14 180 González Rivero, Pury Independiente VETBF 2 40.40 05:05
15 267 Sánchez Gómez, Celia Independiente SENF 12 40.50 05:06
16 118 Arcones Ríos, Irene Independiente SENF 13 41.19 05:10
17 87 Redondo Montoya, Elena Club Deportivo Alcer SENF 14 41.21 05:10
18 157 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente SENF 15 41.42 05:13
19 296 Falcone Canteros, Laura Running La Raya Rodilla SENF 16 42.32 05:19
20 88 Rodríguez Garzón, María Club Deportivo Alcer SENF 17 42.46 05:21
21 69 Sierra Rivas, Soraya Alba Running SENF 18 42.56 05:22
22 227 Martín Peramato, María Concepción Independiente SENF 19 43.09 05:24

"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE SALAMANCA

Salamanca, 8-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

8 Km

Categoría/Puesto
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23 89 Vicente Martín, Cristina Club Deportivo Alcer SENF 20 43.10 05:24
24 244 Pérez González, Yolanda Independiente VETAF 2 43.17 05:25
25 85 Juanes Benito, Ana Club Deportivo Alcer SENF 21 43.31 05:26
26 240 Nagasawa, Midoriko Independiente VETAF 3 43.33 05:27
27 198 Hidalgo Angulo, Rosa Ana Independiente VETAF 4 43.41 05:28
28 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred SENF 22 44.32 05:34
29 285 Velasco Andrés, Jenifer Independiente SENF 23 44.54 05:37
30 21 Hidalgo García, Patricia Independiente SENF 24 45.12 05:39
31 219 Martín García, Laura Independiente SENF 25 45.16 05:40
32 234 Molina, Diana Independiente SENF 26 45.20 05:40
33 126 Berjón Machío, Victoria Independiente SENF 27 45.31 05:41
34 107 Albarrán Martín, Reyes Independiente SENF 28 45.49 05:44
35 248 Plaza Gil, Marta Independiente SENF 29 45.55 05:44
36 174 García Martín, Lorena Independiente SENF 30 45.58 05:45
37 102 Colino Crespo, Elena Grupo Runnero los Gebres VETAF 5 46.21 05:48
38 185 Gutiérrez Benito, Marta Independiente VETBF 3 46.24 05:48
39 283 Tocino Hernández, Yolanda Independiente VETAF 6 46.25 05:48
40 281 Tejedor Moran, Inmaculada Independiente SENF 31 46.29 05:49
41 263 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente SENF 32 46.30 05:49
42 287 Vicente Hernández, Lucía Independiente SENF 33 46.34 05:49
43 106 Sánchez Juanes, Maria Teresa Grupo Runnero los Gebres VETBF 4 46.47 05:51
44 158 Egido Andrés, Maria Teresa Independiente VETAF 7 46.52 05:52
45 53 López De Luis, Carolina IBFG SENF 34 46.57 05:52
46 280 Tejedor Flores, Nathalia Diazibeth Independiente SENF 35 46.58 05:52
47 150 De La Fuente González, Gemma Independiente SENF 36 47.49 05:59
48 276 Sexmero Cuadrado, María José Independiente VETBF 5 48.17 06:02
49 210 Macias González, Leticia Independiente SENF 37 49.13 06:09
50 124 Barrio Del Valle, Noemi Independiente SENF 38 49.13 06:09
51 181 González Sánchez, Lola Independiente SENF 39 49.34 06:12
52 191 Hernández Moro, Clara Independiente SENF 40 50.01 06:15
53 176 García Sánchez, Beatriz Independiente SENF 41 50.50 06:21
54 123 Báez Moreno, Rosa Isabel Independiente VETAF 8 51.11 06:24
55 247 Plaza García, Silvia Independiente SENF 42 52.04 06:31
56 233 Merino Torralba, Rocio Independiente VETAF 9 57.27 07:11
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Senior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 77 García Díaz, Pilar C.A Ciudad de Peñaranda 28.11 03:31
2 61 Martín Borgas, Gema Pinturas Alvaida 28.27 03:33
3 62 Fontanillo Fontanillo, Laura Pinturas Alvaida 29.32 03:42
4 39 Santos Buitrago, Patricia Facultad de Economía y Empresa - USAL 32.34 04:04
5 14 González Gutiérrez, Judith Salamanca Raids & Trails 34.08 04:16
6 42 Rivero Ibáñez, Laura Corred, Insensatos, Corred 35.18 04:25
7 73 Ramos Nieto, Elena Atletismo Guijuelo 37.26 04:41
8 154 Domínguez Catalina, Alba Independiente 38.05 04:46
9 121 Arza Ortellado, Sylvana Independiente 39.05 04:53
10 177 Gastaca Abásolo, Irene Independiente 39.49 04:59
11 202 Lamas, Daniela Lorena Independiente 40.14 05:02
12 267 Sánchez Gómez, Celia Independiente 40.50 05:06
13 118 Arcones Ríos, Irene Independiente 41.19 05:10
14 87 Redondo Montoya, Elena Club Deportivo Alcer 41.21 05:10
15 157 Dutil Muñoz De La Torre, Virginia Independiente 41.42 05:13
16 296 Falcone Canteros, Laura Running La Raya Rodilla 42.32 05:19
17 88 Rodríguez Garzón, María Club Deportivo Alcer 42.46 05:21
18 69 Sierra Rivas, Soraya Alba Running 42.56 05:22
19 227 Martín Peramato, María Concepción Independiente 43.09 05:24
20 89 Vicente Martín, Cristina Club Deportivo Alcer 43.10 05:24

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE SALAMANCA

Salamanca, 8-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

8 Km
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21 85 Juanes Benito, Ana Club Deportivo Alcer 43.31 05:26
22 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred 44.32 05:34
23 285 Velasco Andrés, Jenifer Independiente 44.54 05:37
24 21 Hidalgo García, Patricia Independiente 45.12 05:39
25 219 Martín García, Laura Independiente 45.16 05:40
26 234 Molina, Diana Independiente 45.20 05:40
27 126 Berjón Machío, Victoria Independiente 45.31 05:41
28 107 Albarrán Martín, Reyes Independiente 45.49 05:44
29 248 Plaza Gil, Marta Independiente 45.55 05:44
30 174 García Martín, Lorena Independiente 45.58 05:45
31 281 Tejedor Moran, Inmaculada Independiente 46.29 05:49
32 263 San Teófilo Alonso, Lorena Independiente 46.30 05:49
33 287 Vicente Hernández, Lucía Independiente 46.34 05:49
34 53 López De Luis, Carolina IBFG 46.57 05:52
35 280 Tejedor Flores, Nathalia Diazibeth Independiente 46.58 05:52
36 150 De La Fuente González, Gemma Independiente 47.49 05:59
37 210 Macias González, Leticia Independiente 49.13 06:09
38 124 Barrio Del Valle, Noemi Independiente 49.13 06:09
39 181 González Sánchez, Lola Independiente 49.34 06:12
40 191 Hernández Moro, Clara Independiente 50.01 06:15
41 176 García Sánchez, Beatriz Independiente 50.50 06:21
42 247 Plaza García, Silvia Independiente 52.04 06:31
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 27 Sánchez Blanco, Luis Miguel Independiente 25.01 03:08
2 65 González Díaz, Ignacio Pinturas Alvaida 25.25 03:11
3 57 Marcos Rodríguez, Alberto Persianas Ruano 26.21 03:18
4 58 Garcia Fraile, Serafin Persianas Ruano 26.26 03:18
5 66 Rodríguez Pérez, Pablo Pinturas Alvaida 26.29 03:19
6 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG 26.32 03:19
7 291 Jiménez Lozano, Juan Antonio Pamplona atlético 26.39 03:20
8 290 Hernández Hidalgo, Daniel O´Haras Triatlón Club 29.10 03:39
9 257 Rodriguez Sánchez, Hector Independiente 29.15 03:39
10 52 Pulido Macías, David IBFG 29.29 03:41
11 72 Torres Hernández, Álvaro Átletico De Salamanca 29.54 03:44
12 91 Sánchez Hernández, Juan Manuel Club Triatlon Salamanca 30.00 03:45
13 127 Blanco Gil, Emilio Independiente 30.22 03:48
14 301 Sánchez Zulueta, Pedro Independiente 30.32 03:49
15 78 Alonso García, Miguel Angel Club Atletismo Yuncler 31.05 03:53
16 70 Rodríguez González, Alberto Aldake Extreme 31.07 03:53
17 194 Hernández Regalado, Jose David Independiente 31.08 03:54
18 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG 31.36 03:57
19 59 San Matias Ramajo, Jose Persianas Ruano 31.46 03:58
20 183 Gutiérrez Arroyo, Javier Independiente 32.17 04:02
21 50 Hernández Calvo, Carlos IBFG 32.18 04:02

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

8 Km
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22 148 De Arriba Pérez, Víctor Independiente 32.27 04:03
23 286 Vicente Fuentes, Luis Miguel Independiente 32.41 04:05
24 299 Martín Mohedano, Manuel Tren de la Bruja 32.44 04:06
25 93 Cuadrado, Angel Club Triatlon Salamanca 32.45 04:06
26 238 Muñoz Tejeda, Roberto Independiente 32.45 04:06
27 90 Iglesias Alvarez, Julian Club deportivo la Armuña 32.46 04:06
28 20 Garcia Antequera, Jose Antonio Independiente 32.51 04:06
29 269 Sánchez Martín, Julian Independiente 33.10 04:09
30 159 Egido Pérez, Juan Maria Independiente 34.07 04:16
31 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred 34.21 04:18
32 182 González Sánchez, Jesus Independiente 34.22 04:18
33 190 Hernández Laso, Roberto Carlos Independiente 34.28 04:19
34 258 Romo Laso, Francisco Independiente 34.47 04:21
35 79 Artacho Alonso, Igor Jonay Club Deportivo Alcer 34.50 04:21
36 268 Sánchez Martín, Luis Independiente 35.22 04:25
37 125 Benito García, Alejandro Independiente 35.24 04:26
38 249 Quintana Prieto, Elías Independiente 35.25 04:26
39 221 Martín Gómez, Antonio Independiente 35.32 04:27
40 250 Ramírez Romero, Mario Independiente 35.41 04:28
41 110 Alonso Vergel, Roberto Carlos Independiente 36.01 04:30
42 277 Soria Hernández, Victor Independiente 36.16 04:32
43 13 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias 36.19 04:32
44 19 Galache Herrero, Sergio Independiente 36.37 04:35
45 84 Hernández Turrion, Javier Club Deportivo Alcer 36.59 04:37
46 111 Alonso-Ponga García, Alberto Independiente 37.18 04:40
47 113 Andrés González, Alberto Independiente 37.26 04:41
48 195 Hernández Sánchez, Oscar Independiente 37.46 04:43
49 205 Llantada Amores, Julio Independiente 37.48 04:44
50 173 García García, Ivan Independiente 37.49 04:44
51 242 Parra Muñoz, Rubén Independiente 38.07 04:46
52 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred 38.23 04:48
53 41 Vicente Martín, Pablo Corred, Insensatos, Corred 38.24 04:48
54 264 Sancayo Neira, Jesus Independiente 38.26 04:48
55 216 Manzano García, Jose Maria Independiente 38.30 04:49
56 143 Corral Manzano, César Independiente 38.30 04:49
57 214 Manso Hernández, David Independiente 38.32 04:49
58 162 Fernández Herrero, Carlos Javier Independiente 38.43 04:50
59 223 Martín Hernández, Javier Independiente 38.44 04:51
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60 172 García Coll, Ignacio Independiente 39.15 04:54
61 81 Corrales Gómez, Pablo Club Deportivo Alcer 39.27 04:56
62 86 Moreno Hernández, Javier Club Deportivo Alcer 39.39 04:57
63 208 López González, Álvaro Independiente 39.41 04:58
64 222 Martín González, Harald Independiente 39.48 04:59
65 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL 39.53 04:59
66 298 González Martín, Marcos Tren de la Bruja 39.53 04:59
67 145 Cubillo García, Jose Maria Independiente 39.56 05:00
68 74 Serrano González, Ivan Atletismo Guijuelo 39.59 05:00
69 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente 40.19 05:02
70 128 Blanco Hernández, Rodrigo Independiente 40.26 05:03
71 284 Vaquero Rodríguez, Carlos Independiente 40.28 05:04
72 229 Masino, Andrea Independiente 40.30 05:04
73 260 Ruggiero, Alessandro Independiente 40.32 05:04
74 26 Román Prieto, José Vicente Independiente 40.35 05:04
75 137 Cano De Haro, Jorge Independiente 40.37 05:05
76 217 Marquez Manzano, Daniel Independiente 40.56 05:07
77 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred 40.57 05:07
78 142 Colman, Marco Independiente 41.02 05:08
79 252 Renedo Palomero, David Alberto Independiente 41.08 05:09
80 165 Flores Flores, Emilio Independiente 41.09 05:09
81 114 Andrés González, Rufino Independiente 41.16 05:10
82 100 Alcalde Cabero, Francisco Grupo Runnero los Gebres 41.31 05:11
83 197 Herrero Rodriguez, Fernando Independiente 41.40 05:13
84 300 Díez Juan, José María Tribuna Running Team 41.45 05:13
85 140 Castilla Velasco, Pedro-Luis Independiente 41.46 05:13
86 212 Malmierca Blanco, Jorge Independiente 42.19 05:17
87 273 Santos Sánchez, Mario Independiente 42.28 05:19
88 146 Cuellar Chamoso, Antonio Independiente 42.29 05:19
89 115 Andrés Llamas, Miguel Ángel Independiente 42.33 05:19
90 266 Sánchez Fenollar, Luis Independiente 42.51 05:21
91 156 Doncel Abad, David Independiente 42.52 05:22
92 178 González Amores, Roberto Independiente 43.00 05:23
93 96 Diego Pinto, Pablo El Tren de la Bruja 43.06 05:23
94 155 Domínguez Suárez, Matthew Independiente 43.09 05:24
95 135 Cabrera Sanabria, Francisco Independiente 43.28 05:26
96 187 Henández García, Mario Independiente 43.41 05:28
97 239 Muriel Yagüez, Ruben Independiente 43.41 05:28
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98 272 Santos Sánchez, Javier Independiente 44.24 05:33
99 265 Sánchez Diaz, Jose Ignacio Independiente 44.31 05:34
100 288 Villanueva Sayago, Mauro Independiente 44.54 05:37
101 24 Rebate Mateos, David Independiente 45.12 05:39
102 117 Antolín Montero, Álvaro Independiente 45.13 05:39
103 122 Avenza Jaen, Miguel Independiente 45.15 05:39
104 282 Teniente, Héctor Independiente 45.21 05:40
105 109 Alonso Vega, Jesus Independiente 45.31 05:41
106 112 Álvarez Vaquero, Javier Independiente 45.43 05:43
107 255 Roca Álamo, Ibán Independiente 45.49 05:44
108 201 Jiménez Castaño, David Independiente 45.49 05:44
109 153 Díaz Rodríguez, Julio César Independiente 45.56 05:45
110 256 Rodriguez Emiliano, Raymond Independiente 46.25 05:48
111 226 Martín Martín, Alberto Independiente 46.34 05:49
112 211 Macías Vicente, Luis Miguel Independiente 46.45 05:51
113 29 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente 46.57 05:52
114 138 Cárdenas Vargas, Julio César Independiente 47.44 05:58
115 278 Tabernero Sánchez, Alvaro Independiente 49.35 06:12
116 207 López Díaz, David Independiente 49.35 06:12
117 213 Malmierca Martín, Roberto Independiente 50.00 06:15
118 108 Alonso Martín, Josué Independiente 51.08 06:24
119 139 Carrasco De La Iglesia, Francisco JavierIndependiente 51.37 06:27
120 243 Perea Copete, Juan Camilo Independiente 52.20 06:33
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 56 Almaraz Mulas, Isabel Persianas Ruano 31.46 03:58
2 244 Pérez González, Yolanda Independiente 43.17 05:25
3 240 Nagasawa, Midoriko Independiente 43.33 05:27
4 198 Hidalgo Angulo, Rosa Ana Independiente 43.41 05:28
5 102 Colino Crespo, Elena Grupo Runnero los Gebres 46.21 05:48
6 283 Tocino Hernández, Yolanda Independiente 46.25 05:48
7 158 Egido Andrés, Maria Teresa Independiente 46.52 05:52
8 123 Báez Moreno, Rosa Isabel Independiente 51.11 06:24
9 233 Merino Torralba, Rocio Independiente 57.27 07:11

Salamanca, 8-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE SALAMANCA

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

8 Km

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 76 Lopez Romero, David Bikila Sevilla 26.29 03:19
2 55 Adrados Sánchez, Ricardo Persianas Ruano 26.55 03:22
3 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG 28.03 03:30
4 11 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera-Persianas Ruano 28.31 03:34
5 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG 28.39 03:35
6 92 Oliva Ranchal, Jaime Club Triatlon Salamanca 29.04 03:38
7 47 Jiménez García, Alberto IBFG 30.40 03:50
8 30 González Benito, Óscar Facultad de Economía y Empresa - USAL 30.42 03:50
9 101 Cabrero Martín, Arturo Grupo Runnero los Gebres 30.51 03:51
10 289 Benito Blanco, Telesforo Intralegal 31.14 03:54
11 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL 31.21 03:55
12 82 Díaz Rodríguez, Jesús Club Deportivo Alcer 31.43 03:58
13 186 Gutiérrez Lorenzo, José Luis Independiente 32.22 04:03
14 75 Bueno García, Jorge Atletismo Macotera Persianas Ruano 33.08 04:09
15 99 Matias Tardaguila, Eugenio Frutas Tardaguila 33.24 04:11
16 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport 33.26 04:11
17 164 Fernández Zapata, Guillermo Independiente 34.20 04:18
18 188 Hernadez García, Antonio Independiente 34.48 04:21
19 218 Martín Coca, Abdón Independiente 34.52 04:22
20 98 García Sánchez, Jose Luis Frutas Tardaguila 35.08 04:24
21 209 Lucas Postigo, Miguel A. Independiente 35.10 04:24
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22 241 Nisa García, Francisco Javier Independiente 35.15 04:24
23 167 Gago Posado, Jorge Independiente 35.27 04:26
24 262 San Roman Martín, Ignacio Independiente 36.17 04:32
25 204 Ledesma San Antonio, Saturnino Independiente 36.37 04:35
26 95 Jiménez Santos, Javi Correcaminos Carbajosa 36.56 04:37
27 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL 36.57 04:37
28 251 Ramos Lucas, Jose Daniel Independiente 37.25 04:41
29 297 Tirapu León, Iñaki Squash Salamanca 37.52 04:44
30 68 De Los Dolores Lucas, Andrés Miguel Alba Running 37.54 04:44
31 220 Martín Garzón, Miguel Angel Independiente 38.07 04:46
32 120 Arroyo Pérez, Roberto Independiente 38.36 04:50
33 215 Manzanedo Rubio, Rodolfo Independiente 38.38 04:50
34 168 Galan Gosalvez, Ricardo Independiente 38.43 04:50
35 169 Galende Del Canto, Jesús Independiente 38.57 04:52
36 253 Rivadeneyra Prieto, César Independiente 39.01 04:53
37 275 Segovia Serrano, Mario Independiente 39.04 04:53
38 279 Tardáguila Morales, José Alfonso Independiente 39.17 04:55
39 133 Briz Mateos, Juan Jose Independiente 39.40 04:58
40 175 García Medina, Antonio José Independiente 39.55 04:59
41 149 De Haro Martín, Jose Independiente 40.37 05:05
42 236 Moreno Pedraz, José Ángel Independiente 40.57 05:07
43 261 Ruiz Sagarduy, Iñigo Independiente 40.59 05:07
44 116 Andrés Marcos, Ricardo Independiente 41.03 05:08
45 246 Pérez-Fontán Fernández, José FernandoIndependiente 41.15 05:09
46 254 Rivero Ortega, Ricardo Independiente 41.30 05:11
47 245 Pérez Jiménez, Juan Carlos Independiente 41.32 05:12
48 200 Igartua Perosanz, Juan José Independiente 41.39 05:12
49 18 Del Rey Muñoz, Jesús Independiente 41.58 05:15
50 184 Gutiérrez Benito, Rubén Alberto Independiente 42.39 05:20
51 192 Hernández Pérez, Carlos Independiente 45.13 05:39
52 105 Sánchez Juanes, Ubaldo Grupo Runnero los Gebres 46.21 05:48
53 151 Diarte Del Rio, Julio Independiente 51.14 06:24
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 293 García Motos, Brigi Riegos Jose 38.50 04:51
2 180 González Rivero, Pury Independiente 40.40 05:05
3 185 Gutiérrez Benito, Marta Independiente 46.24 05:48
4 106 Sánchez Juanes, Maria Teresa Grupo Runnero los Gebres 46.47 05:51
5 276 Sexmero Cuadrado, María José Independiente 48.17 06:02
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 36 Pedrosa Del Amo, Carmelo Facultad de Economía y Empresa - USAL 29.53 03:44
2 71 Merchan Martín, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca 31.39 03:57
3 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL 33.55 04:14
4 206 López Bueno, Isaias Independiente 34.30 04:19
5 228 Martínez Hernández, Pedro Independiente 34.38 04:20
6 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL 36.14 04:32
7 161 Esteban Calvo, Guillermo Independiente 36.23 04:33
8 171 Gamez Fernández, Juan Francisco Independiente 37.32 04:42
9 119 Arriba De La Fuente, Lorenzo Independiente 38.05 04:46
10 237 Mulas De Arriba, Julian Francisco Independiente 38.31 04:49
11 294 Gómez Melero, Luis Riegos Jose 38.50 04:51
12 129 Bonete Perales, Rafael Independiente 41.06 05:08
13 224 Martín Jiménez, Jesus Independiente 41.26 05:11
14 104 Pérez Correa, Jesus Grupo Runnero los Gebres 41.31 05:11
15 83 Duran Asensio, Francisco Club Deportivo Alcer 42.13 05:17
16 225 Martín Lopez, Juan Francisco Independiente 44.54 05:37
17 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL 45.43 05:43
18 103 Hernández Sanchon, Juan Agustín Grupo Runnero los Gebres 46.48 05:51
19 230 Mateos Hernández, Alfonso Independiente 48.06 06:01
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterano "C" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 170 Galindo Sánchez, Wenceslao Independiente 37.28 04:41
2 130 Bravo Díaz, Francisco Javier Independiente 40.37 05:05
3 17 Castro Barragan, Vicente Independiente 43.39 05:27
4 166 Fraile Hernández, Miguel Angel Independiente 45.25 05:41
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación Universitarios Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 27 Sánchez Blanco, Luis Miguel Independiente 25.01 03:08
2 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG 26.32 03:19
3 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG 28.03 03:30
4 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG 28.39 03:35
5 290 Hernández Hidalgo, Daniel O´Haras Triatlón Club 29.10 03:39
6 52 Pulido Macías, David IBFG 29.29 03:41
7 36 Pedrosa Del Amo, Carmelo Facultad de Economía y Empresa - USAL 29.53 03:44
8 91 Sánchez Hernández, Juan Manuel Club Triatlon Salamanca 30.00 03:45
9 127 Blanco Gil, Emilio Independiente 30.22 03:48
10 47 Jiménez García, Alberto IBFG 30.40 03:50
11 30 González Benito, Óscar Facultad de Economía y Empresa - USAL 30.42 03:50
12 70 Rodríguez González, Alberto Aldake Extreme 31.07 03:53
13 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL 31.21 03:55
14 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG 31.36 03:57
15 50 Hernández Calvo, Carlos IBFG 32.18 04:02
16 148 De Arriba Pérez, Víctor Independiente 32.27 04:03
17 299 Martín Mohedano, Manuel Tren de la Bruja 32.44 04:06
18 93 Cuadrado, Angel Club Triatlon Salamanca 32.45 04:06
19 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport 33.26 04:11
20 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL 33.55 04:14
21 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred 34.21 04:18
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22 228 Martínez Hernández, Pedro Independiente 34.38 04:20
23 218 Martín Coca, Abdón Independiente 34.52 04:22
24 209 Lucas Postigo, Miguel A. Independiente 35.10 04:24
25 249 Quintana Prieto, Elías Independiente 35.25 04:26
26 167 Gago Posado, Jorge Independiente 35.27 04:26
27 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL 36.14 04:32
28 19 Galache Herrero, Sergio Independiente 36.37 04:35
29 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL 36.57 04:37
30 111 Alonso-Ponga García, Alberto Independiente 37.18 04:40
31 113 Andrés González, Alberto Independiente 37.26 04:41
32 297 Tirapu León, Iñaki Squash Salamanca 37.52 04:44
33 119 Arriba De La Fuente, Lorenzo Independiente 38.05 04:46
34 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred 38.23 04:48
35 41 Vicente Martín, Pablo Corred, Insensatos, Corred 38.24 04:48
36 143 Corral Manzano, César Independiente 38.30 04:49
37 120 Arroyo Pérez, Roberto Independiente 38.36 04:50
38 169 Galende Del Canto, Jesús Independiente 38.57 04:52
39 172 García Coll, Ignacio Independiente 39.15 04:54
40 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL 39.53 04:59
41 175 García Medina, Antonio José Independiente 39.55 04:59
42 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente 40.19 05:02
43 284 Vaquero Rodríguez, Carlos Independiente 40.28 05:04
44 229 Masino, Andrea Independiente 40.30 05:04
45 260 Ruggiero, Alessandro Independiente 40.32 05:04
46 26 Román Prieto, José Vicente Independiente 40.35 05:04
47 130 Bravo Díaz, Francisco Javier Independiente 40.37 05:05
48 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred 40.57 05:07
49 261 Ruiz Sagarduy, Iñigo Independiente 40.59 05:07
50 142 Colman, Marco Independiente 41.02 05:08
51 129 Bonete Perales, Rafael Independiente 41.06 05:08
52 114 Andrés González, Rufino Independiente 41.16 05:10
53 254 Rivero Ortega, Ricardo Independiente 41.30 05:11
54 200 Igartua Perosanz, Juan José Independiente 41.39 05:12
55 115 Andrés Llamas, Miguel Ángel Independiente 42.33 05:19
56 184 Gutiérrez Benito, Rubén Alberto Independiente 42.39 05:20
57 266 Sánchez Fenollar, Luis Independiente 42.51 05:21
58 156 Doncel Abad, David Independiente 42.52 05:22
59 178 González Amores, Roberto Independiente 43.00 05:23
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60 155 Domínguez Suárez, Matthew Independiente 43.09 05:24
61 135 Cabrera Sanabria, Francisco Independiente 43.28 05:26
62 117 Antolín Montero, Álvaro Independiente 45.13 05:39
63 109 Alonso Vega, Jesus Independiente 45.31 05:41
64 112 Álvarez Vaquero, Javier Independiente 45.43 05:43
65 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL 45.43 05:43
66 201 Jiménez Castaño, David Independiente 45.49 05:44
67 226 Martín Martín, Alberto Independiente 46.34 05:49
68 211 Macías Vicente, Luis Miguel Independiente 46.45 05:51
69 138 Cárdenas Vargas, Julio César Independiente 47.44 05:58
70 278 Tabernero Sánchez, Alvaro Independiente 49.35 06:12
71 207 López Díaz, David Independiente 49.35 06:12
72 151 Diarte Del Rio, Julio Independiente 51.14 06:24
73 243 Perea Copete, Juan Camilo Independiente 52.20 06:33
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación Universitarios Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 62 Fontanillo Fontanillo, Laura Pinturas Alvaida 29.32 03:42
2 39 Santos Buitrago, Patricia Facultad de Economía y Empresa - USAL 32.34 04:04
3 42 Rivero Ibáñez, Laura Corred, Insensatos, Corred 35.18 04:25
4 121 Arza Ortellado, Sylvana Independiente 39.05 04:53
5 180 González Rivero, Pury Independiente 40.40 05:05
6 267 Sánchez Gómez, Celia Independiente 40.50 05:06
7 118 Arcones Ríos, Irene Independiente 41.19 05:10
8 296 Falcone Canteros, Laura Running La Raya Rodilla 42.32 05:19
9 227 Martín Peramato, María Concepción Independiente 43.09 05:24
10 244 Pérez González, Yolanda Independiente 43.17 05:25
11 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred 44.32 05:34
12 126 Berjón Machío, Victoria Independiente 45.31 05:41
13 107 Albarrán Martín, Reyes Independiente 45.49 05:44
14 281 Tejedor Moran, Inmaculada Independiente 46.29 05:49
15 287 Vicente Hernández, Lucía Independiente 46.34 05:49
16 53 López De Luis, Carolina IBFG 46.57 05:52
17 280 Tejedor Flores, Nathalia Diazibeth Independiente 46.58 05:52
18 150 De La Fuente González, Gemma Independiente 47.49 05:59
19 276 Sexmero Cuadrado, María José Independiente 48.17 06:02
20 181 González Sánchez, Lola Independiente 49.34 06:12
21 191 Hernández Moro, Clara Independiente 50.01 06:15

Cronometra: OrycronSport
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22 176 García Sánchez, Beatriz Independiente 50.50 06:21
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Equipos

Pos. Dor. Nombre Club Puesto Puntos
1 Pinturas Alvaida González Díaz, Ignacio 2

Rodríguez Pérez, Pablo 6
Martín Borgas, Gema 12
Fontanillo Fontanillo, Laura 19

2 Persianas Ruano Marcos Rodríguez, Alberto 3
Garcia Fraile, Serafin 4
Adrados Sánchez, Ricardo 9
Almaraz Mulas, Isabel 36

3 Facultad de Economía y Empresa - USAL Pedrosa Del Amo, Carmelo 20
González Benito, Óscar 26
González Benito, Javier 32
Santos Buitrago, Patricia 42

4 IBFG Gil Hernández, Álvaro 7
Hernández Hernández, Ángel 10
Arévalo, Juan Carlos 14
López De Luis, Carolina 231

52

120

262
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5 Corred, Insensatos, Corred Tang Pat, Ion Hang 57
Rivero Ibáñez, Laura 69
González González, Diego 102
Vicente Martín, Pablo 103
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